Ampliação de diversas 
escolas no município de 
Ipaporanga/CE 

1,00 Unidade 1.746.411,57 1.309.808,68 

VALOR TOTAL 1.309.808,68 

Adjudicado para a empresa PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI inscrita no 
CNPJ/MF: 22.280.521/0001-82, pelo melhor valor de R$ 1.309.808,68  (um milhão, 
trezentos e nove mil, oitocentos e oito reais e sessenta e oito centavos), em 
23/10/2025. 

assinado eletronicamente 
Acleriana Mota Ferreira 

Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Educação